様式第11号(第13条関係)

受付 担当 リーダー 課長

年  月  日 受付

水 道 使 用 廃 止 ・ 休 止 届

令和＊年＊＊月＊＊日

 身延町長    様

申込者 住所 身延町○○○＊＊番地

氏名 身延 太郎  ㊞

 下記のとおり水道使用を廃止・休止したいのでお届けします。

廃止・休止年月日    令和＊年 ＊＊月 ＊＊日( ＊ )

給水装置設置場所 身延町 ○○＊＊＊番地

廃止・休止

理 由
  転出 転居 撤去 自家水切替 一時休止(期間  月)

転出・転居先
住所  山梨県○○市○○＊＊＊番地

電話  ＊＊＊＊－＊＊－＊＊＊＊

メーター器

番 号
No.  ― 口径 13mm 20mm 25mm 30mm 40mm 50mm

精算検針
前 回

指 針
  水量 m3 検針日 月  日

精算料金 円 基本 円 超過 円 量水器使用料 円

量水器 撤去・継続 施行者   施行年月日   年  月  日

備 考

記入例 太枠部に必要事項を記入してください

必ず記載してください

必ず記載してください

該当する理由に○

該当するものに○
「休止」水道の使用をやめるとき
「廃止」給水装置を撤去するとき

住所を地番まで記入
公営団地・アパート等は部屋番号も

印

届け出日